令和７年 ３月 １日

 埼玉県 県南・県東地域中学校ソフトテニス部顧問 様
                                 埼玉県ソフトテニス連盟
                                 会長  吉 川 洋 一

県南中学生ソフトテニス大会について

  早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

  さて、例年のように標記の大会を下記のように開催致しますので、奮ってご参加くださいますよ

うご案内申しあげます。なお、今大会は令和６年度連盟登録をしていない学校（選手）につきまし

ては参加できません。予めご了承ください。また、参加校は令和７年度も連盟登録をお願いします。

1. 主 催   埼玉県ソフトテニス連盟

2. 主 管   埼玉県ソフトテニス連盟 中学校の部

3. 日 時   令和７年４月１９日（土）・・・男子個人戦

令和７年４月２９日（火）・・・女子個人戦

4. 受 付   ８：１０～（開会式は８：４０予定）開会式終了後すぐに試合を開始します。

5. 会 場   熊谷スポーツ文化公園内「彩の国くまがやドーム多目的運動場」

6. 試 合   個人戦によるトーナメント方式（日本ソフトテニス連盟競技規則）※５G マッチ

7. 参加組数    男女各２組以内

8. 参加資格   令和６年度連盟登録をしているかつ、令和７年度の登録をする県南・県東地

域の中学生（新１年生は不可）
※クラブチームで参加の場合は、中学校体育連盟で認可されたクラブチームから

の参加に限る。
氏名等の個人情報を、競技大会の資格審査・競技大会運営上必要なプログラム編
成及び作成・ホームページ・掲示板・報道発表・記録発表（記録集）等、その他
競技運営及び競技に必要な連絡等に利用することに同意する者。

9. 参加費   １ペア・・・４００円

10. 問合せ先   下記の埼玉県ソフトテニス連盟中学校の部役員（勤務先）に問い合わせて
ください。
森尻 庸介（春 野） 川上 賢治（本 太） 金子 建太（宮 原）
板垣 夏葵（領 家） 藤田 隼人（戸 塚） 武田 祐太（北 本）
田中 智興（篠 津） 柿沼 幸德（黒浜西） 押田 昌巳（川 柳）
高橋 修平（幸 手） 関口 陽子（黒浜西） 鈴木 峻 （行田長野）
戸井田真憲（南浦和）

11. 申し込み方法

左の QR コードを読み取り、申込期間内に必要事項を
入力し、申し込んでください。なお、入力にはパスワ
ードが必要です。パスワードは各地区の専門委員長に
問い合わせてください。入力等について不明な点があ
りましたら、上記問合せ先の役員にお願いいたします。

申込期間：令和７年 ３月 ３日（月）～３月２６日（水）

12. その他  〇参加申し込み（エントリー）をした選手は、ペアのうち１名のみ選手変更ができ
ます。変更するのはエントリーをしていない生徒に限ります。

                 （※ペアの２名とも変更の場合は、棄権となります。）